

**Bennett Wood ApS**  
**Marienlystvej 1, Tilst, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 95 82 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Peter Hedegaard Bennett**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bennett Wood ApS  
Marienlystvej 1  
Tilst  
8200 Aarhus N

E-mail: peter@bennett-wood.dk

CVR-nr.: 39 95 82 28

Stiftet: 15. oktober 2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Peter Hedegaard Bennett, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion, design og rådgivning i forbindelse med fremstilling af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51.832 kr. mod 70.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925 kr. mod -252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>51.832</b>	<b>70.824</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.468	-69.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.364</b>	<b>253</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-874	-467
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.490</b>	<b>-214</b>
Skat af årets resultat	-565	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>1.925</b>	<b>-252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.925</b>	<b>-252</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.057	54.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.057</u>	<u>54.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.057</u></b>	<b><u>54.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	1.991
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	1.169	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.169</u>	<u>1.991</u>
Likvide beholdninger	<u>57.235</u>	<u>24.717</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.404</u></b>	<b><u>26.708</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>141.461</u></b>	<b><u>81.698</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.817	13.892
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.817</b>	<b>53.892</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.488	2.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.488</b>	<b>2.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.086	5.593
Selskabsskat	0	814
Anden gæld	3.070	11.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.156	24.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.156</b>	<b>24.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>141.461</b>	<b>81.698</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	14.144	54.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-252</u>	<u>-252</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.892	53.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.925</u>	<u>1.925</u>
	<u>40.000</u>	<u>15.817</u>	<u>55.817</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>74</u>
	<u>0</u>	<u>1.074</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		